REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AGENTZIA CUNSERVATORIA DE SAS COSTERAS DE SARDIGNA
AGENZIA CONSERVATORIA DELLE COSTE DELLA SARDEGNA

AGENZIA CONSERVATORIA DELLE COSTEBANDI DI

GARA E CONTRATTI
ANNO 2022

CIG - CUP OGGETTO PARTEC AGGIUDICATARIO IMPORTO CIG IMPORTO DATA DI MODALITA'’ DI
IPANTI LIQUIDATO AFFIDAMENTO E SCELTA
CONCLUSIONE
CIG: SERVIZI DI INGEGNERIA E Ing. Emanuela Melis €69.178,36 € 35.089,25 12/01/2022 RDO SARDEGNA
9015623774 ARCHITETTURA PER LA REDAZIONE (capogruppo) 13/08/2023 CAT
DEL PROGETTO DI FATTIBILITA' in RTP
CUP: TECNICO ED ECONOMICA, PROGETTO
H22E180001 DEFINITIVO ESECUTIVO,
20002 COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA
IN FASE DI PROGETTAZIONE
ED ESECUZIONE E DIREZIONE
LAVORI, PER GLI INTERVENTI DI
BONIFICA E RIMOZIONE
DELL'AMIANTO DA AREE E
STRUTTURE PUBBLICHE IN STATO DI
ABBANDONO NEL COMPENDIO DEL
PARCO NAZIONALE DELL'ASINARA
FINANZIAMENTO FSC 2014-2020
PATTO PER LO SVILUPPO DELLA
REGIONE SARDEGNA LINEA D'AZIONE
2.3.1 INTERVENTI DI BONIFICA DEI SITI
CONTAMINATI E DI MINIMIZZAZIONE
DEL RISCHIO AMBIENTALE, DELIBERA
DELLA GIUNTA REGIONALE N. 49/36
DEL 9/10/2018.
ZDF34A1600 SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE DOSSIER Editore della torre — € 1000,00 €1000,00 27/01/2022 AFFIDAMENTO
DI CONSERVAZIONE COSTIERA DELLA Cagliari 27/02/2022 DIRETTO
SARDEGNA
CIG. ASSICURAZIONE RESPONSABILITA' MARSH — Broker € 300,00 €300,00 30/03/2022 ADESIONE GARA
ZB331ECDAL PROFESSIONALE DEI VERIFICATORI Assicurativo AGGREGATA —
INTERNI ALLA STAZIONE APPALTANTE ASSESSORATO
- IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI ENTI LOCALI —
MARSH. SERVIZIO DI
BROKERAGGGIO
CIG SERVIZIO DI PULIZIA SEDE VIA MAMELI DITTA CENZA € 1.049,20 €1.049,20 14/04/2022 — RDO
ZD4302724F 2022 31/12/2022 SARDEGNA CAT



CIG
ZC3359FC39

CIG
9144202235

CIG
ZA936280A4

CIG.
Z4835B614C

CIG
Z1E35B62B9

CIG:
Z4934E707

CIG
Z8C30FEGE6

SERVIZI TECNICI RELATIVI LA
REDAZIONE DELLO STUDIO DI
COMPATIBILITA’ GEOLOGICA E
GEOTECNICA PER INTERVENTO DI
CONSOLIDAMENTO DEL COSTONE
SOTTOSTANTE LA TORRE DEL
PREZZEMOLO (COMUNE DI CAGLIARI)
MESSA IN SICUREZZA FABBRICATI
NELLE AREE DI CONSERVAZIONE
COSTIERA DI IS MORTORIUS
(COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA) —
MANGIABARCHE (COMUNE DI
CALASETTA — FABBRICATI
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE
ACQUISIZIONE PARERE IN SEDE
PRECOTENZIOSA PER
CONVEZIONE DI TESORERIA
REGIONALE E LA DEBENZA BANCO
DI SARDEGNA

SERVIZI GEOLOGICI E PRATICHE
AUTORIZZATIVE PER LA
REALIZZAZIONE DELLA

PERFORAZIONE DI UN POZZO
ARTESIANO PRESSO L'ISOLA
DELL'ASINARA

PROCEDURA AFFIDAMENTO SU
SARDEGNACAT — INTERVENTI
URGENTI PER EMERGENZA IDRICA
ISOLA DELL’ASINARA -
REALIZZAZIONE POZZI ARTESIANI
LOCALITA’ CALA REALE — ISOLA
DELL’ASINARA

AFFIDAMENTO DIRETTO DEI
SERVIZI DI ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA VERIFICA DELLE
CONDIZIONI DI FATTIBILITA
TECNICA E STIMA DEI COSTI PER
LA RIQUALIFICAZIONE E
RICONVERSIONE IN FORESTERIA
DELL'EDIFICIO DENOMINATO EX
CASA MASSIDDA IN LOCALITA CALA
REALE, SULL'ISOLA DELL'ASINARA.

FORNITURA SERVIZIO SOSTITUTIVO
DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO.
DAY RISTOSERVICE SPA

RTP
Dott. Geologo Mauro
Pompei (Mandatario)

Societa Andrea Ritossa

C.G.P — Costruzioni
Cagliari

Avwv. Giulio Steri

Studio Tecnico
Geologico — Dott.
Domenico Pratico

(Sassari)

Acquanostra S.A.S.
di Achenza Roberto
& C — (Sassari)

ARCHITETTO
NICOLO’ PITTALIS
(Porto Torres)

Day Ristoservice

€ 8.340,64

€ 141.037,30

€ 7.295,60

€ 3.920,00

€ 18.600,00

€ 22.159,22

€ 1.389,90

€ 8.340,64

€141.037,30

€ 7.295,60

€ 3.920,00

€ 18.600,00

€22.159,22

€ 1.389,90

20/04/2022 —
31/11/2022

02/05/2022 —
31/10/2022

03/05/2022 —
30/06/2022

19/05/2022 —
30/06/2023

19/05/2022 —
30/06/2022

24/05/2022

24/05/2022 -
24/05/2023

RDO -
SARDEGNACAT

RDO -
SARDEGNACAT

AFFIDAMENTO
DIRETTO

AFFIDAMENTO
DIRETTO

RDO
SARDEGNACAT

RDO SARDEGNA
CAT

MEPA — ADESIONE

CONVENZIONE
CONSIP



CIG Z372173BA5

CIG 913705584F

CIG 8898569371
CUP:

H27H19000390002

CIG. Z29369F473

CIG. 9304149AA3

CIG: ZA1369072A

CIG: 92801340D8

CIG Z7736D6C35

SERVIZIO DI NOLEGGIO MACCHINA
FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE

- KYOCERA SPA

SERVIZIO SUPPORTO OPERATIVO

ALL’AGENZIA ATTIVITA’ GIURIDICO

AMMINISTRATIVA

PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI

INGEGNERIA E ARCHITETTURA PER

LA REDAZIONE DEL PROGETTO DI
FATTIBILITA TECNICO ED
ECONOMICA, PROGETTO
DEFINITIVO, PROGETTO

ESECUTIVO, COORDINAMENTO
DELLA SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE PER GLI
INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA E MESSA IN
SICUREZZA DELLE PRINCIPALI
ARTERIE VIARIE DELL'ISOLA
DELL'ASINARA.
SERVIZIO DI CONSULENZA —
ELABORAZONE BUSTE PAGA E GLI
ADEMPIMENTO OBBLIGATORI
CONNESSI, RELATIVI AL
PERSONALE DIPENDENTE
DELL’ENTE
AFFIDAMENTO LAVORI URGENTI
PER MESSA IN SICUREZZA —
TERRAPIENO FRONTE CHIESA
DELL'IMMACOLATA — BORGO CALA
D’OLIVA — ISOLA DELL’ASINARA —
COMUNE DI PORTO TORRES.
FORNITURA MATERIALE
PROMODIVULGATIVO

SERVIZI RELATIVI A
MONITORAGGIO DEGLI IMMOBILI;
PICCOLI INTERVENTI DI
MANUTENZIONE ORDINARIA,
TINTEGGIATURA, FACCHINAGGIO,
TRASPORTO E LOGISTICA E
PULIZIA- ISOLA DELL’ASINARA.

AFF. DIRETTO D'URGENZA PER
TRASPORTO DI AUTOBOTTI DI
FORNITURA DI ACQUA PER USO
IGIENICO SANITARIO NELL'ISOLA
DELL'ASINARA -

Manifestazion
e d’interesse

aperta

Procedura
Negoziata a
5

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
S.P.A.

Tempi Moderni

SERTEC Engineering
Consulting s.r.l.
(Mandataria),

PROST s.r.l,; Dott.
Archeologo Giacomo
Paglietti; Dott. Nat.
Roberto Cogoni; Studio
Tecnico Associato
Hydrogeos (mandanti);

Loranzé - Torino

Studio Aime Corrado

Segasidda Srl -
Regione Segasidda 67 -
Sassari 07100;

Ditta Pubbliservice —
Via Turati — Arbus

Societa Stella del Golfo
— Via Caravaggio —
Porto Torres (SS)

Leoni Ambiente S.r.l
con sede legale in via
Enrico
D’Albertis 15/17 —
07046 — Porto Torres

€777,64

€ 39.000,00

€ 107.532,70

€ 6.600,00

€ 48.000,00

€ 39.965,00

€ 138.900,00

€ 25.000,00

€ 350,00

€ 30.000,00

€ 45.999,00

€ 2.200,00

€0,00

€ 39.965,00

€ 20.491,80

€ 17.641,20

27/05/2022 —
01/02/2023

02/05/2022 —
20/03/2023

30/05/2022

Triennio
2022/2024

Lavori in fase di
esecuzione

13/06/2022

Accordo Triennale
2023/2025 -l
servizio viene

effettuato a
bisogno/richiesta
Su prezziario

CONSIP con tetto
di spesa max

annuale di 46.300)

17/06/2022 —
21/07/2022

Affidamento Diretto
MEPA

MEPA — Mercato
Elettronico della
Pubblica
Amministrazione

Manifestazione
d’interesse

Procedura Negoziata
con 5 operatori
tramite Sardegna
CAT

RDO - in Adesione

Procedura di Gara

ASPAL — Det.3746
del 23.12.2021

RDO su SARDEGNA
CAT

RDO SU
SARDEGNACAT

ACCORDO QUADRO
SU SARDEGNA CAT
— PREZZIARIO
CONSIP - Facility
Menagement

Affidamento Diretto



CIG: 92799855E1

CIG: ZB53682D02

CIG Z9D35D0F1A

CIG: Z8C36DA9C1

CIG z29736D217E

CIG DERIVATO
Z796372B2D3

CIG 931507965D

CIG: ZCE36F9A03

CIG 9378681C63

SERVIZI DI ARCHITETTURA
PROGETTAZIONE INTERVENTI SU
MANUFATTI DEL PATRIMONIO
DELLA RAS — ISOLA DELL’ASINARA

Edificio n. 27 E, sito in localita Cala

d’'Oliva;
- Muro di contenimento in conci di pietra
sito in localita Cala d’Oliva;

- “Ex direzione” sito in localita Cala
d’Oliva

- Casa Tedde sita in localita Cala
d’'Oliva;

- “Ex Mensa agenti” in localita
Trabuccato

FORNITURA PRODOTTI
FERRAMENTA PER MESSA IN
SICUREZZA STRAORDINARIA DEGLI
IMMOBILI AFFIDATI ALL'AGENZIA

SERVIZIO DI MANUTENZIONE
SOFTWARE APPLICATIVI - 2022/2023
- ARIONLINE SRL

CORSO DI FORMAZIONE PER IL
PERSONALE DELL'AGENZIA IN
MATERIA DI CONCESSIONI —
EDIZIONE SARDEGNA

SERVIZIO DI PRODUZIONE DI
MATERIALE AUDIOVISIVO. PUNTATE
DIVULGATIVE- COSTE E LITORALI
DELLA REGIONE SARDEGNA —
Sardegna Azzurra

FORNITURA DI CARBURANTE DA
DESTINARE Al VEICOLI DI SERVIZIO
DELL'AGENZIA

SERVIZI DI ARCHITETTURA
RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DI
INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE

DEL COMPENDIO SITO IN VIALE
CALAMOSCA — (Comune di Cagliari)
L'ACQUISTO DI ATTREZZATURE
ELETTRONICHE/INFORMATICHE
PER SEDI AGENZIA
CONSERVATORIA DELLE COSTE

SERVIZI DI GESTIONE, ASSISTENZA
E MANUTENZIONE DELLE
POSTAZIONI DI LAVORO CON
SUPPORTO HARDWARE,
SOFTWARE E

Architetto David
Foddanu - Via Monte
Ferru - Sassari

Pirlo Luigi — Viale
Sant’Avendrace -
Cagliari

ARIONLINE — Viale
Marconi - Cagliari

Madiaconsult srl
p.IVA
07189200723

PBM
PUBBLICITA'
MULTIMEDIALE SRL —
P.IVA 01959730928 —
Piazzetta L'unione
Sarda, 24
— 09122 — Cagliari;
KUWAIT PETROLEUM
ITALIAS.P. A

Architetto Andrea Lo
Maglio — Assemini

Ultrapromedia srl - Via
Flaminia, 71 — Roma
00156 - C.F/ P. IVA.

10324241008

Societa Blue Tech
Service di Leonardo
Sorrentino, P.IVA
03315140925 Via Is
Maglias 82 -

€ 52.650.00

€3.811,64

€ 23.667,52

€ 2.000,00

€ 20.000,00

25.000,00

132.885,00

3.424,00

138.900,00

€ 14.230,98

€3.811,64

€ 14.000,00

€ 2.000,00

€ 5.503,06

2.821,20

0,00

3.424,00

138.900,00

Scadenza
Progettazione
Definitiva —
Esecutiva Il
semestre —
31.10.2023

Fornitura

Annualita
2022/2023/2024

27/06/2023

30/09/2023

Scadenza
30.11.2024

Fornitura
25.07.2023

Fornitura e servizi

RDO SU SARDEGNA
CAT

Affidamento Diretto

AFFIDAMENTO
DIRETTO — MEPA N.
2087517

Aff. MEPA —
CONVFAD2205
Codice

Affidamento Diretto
Sardegna CAT

Adesione Accordo
Quadro — CONSIP-
FUEL CARD 2 Q8

RDO
SARDEGNA CAT

Acquisto MEPA

RDO SARDEGNA
CAT



CIG: 931711782C

CIG: 28937B543D

CIG Z46370C3B2

CIG ZD037AFD7C

CIG Z7C374B763

CIG: 94843637F0

CIG Z7A383B36C

CIG: ZA237C6A91

SISTEMISTICO DEI SERVER ON-
SITE.

FORNITURA E CONSEGNA DI
ARREDI E ATTREZZATURE PRESSO
GLI IMMOBILI DELLA
CONSERVATORIA
DELLE COSTE. ISOLA DELL'ASINARA
— COMUNE DI PORTO TORRES
AMBASCIATA D'ITALIA IN SPAGNA.
REALIZZAZIONE, A LIVELLO
INTERNAZIONALE, DI ATTIVITA
DIVULGATIVE, A FINI EDUCATIVI,
SULLE TEMATICHE DI
SOSTENIBILITA AMBIENTALE,
EROSIONE COSTIERA E
PRESERVAZIONE DEI LITORANEI
SERVIZIO EDITORIA — “I TESORI
DELL’ASINARA”

SERVIZI CATASTALI RELATIVI AL
PATRIMONIO IMMOBILIARE DELLA
REGIONE AUTONOMA DELLA
SARDEGNA — ISOLA DELL’ASINARA

ERVIZIO DI LOCAZIONE A
LUNGO TERMINE SU
SARDEGNACAT DI AUTOMEZZO DI
SERVIZIO DELL'AGENZIA
CONSERVATORIA DELLE COSTE
DELLA SARDEGNA
SUPPORTO AMMINISTRATIVO E
CONSULENZA E ASSISTENZA
TECNICA SPECIALISTICA IN
MATERIA DI CONCESSIONI DI
LAVORI E SERVIZI PUBBLICI E DI
APPALTI DI LAVORI, SERVIZI E
FORNITURE PUBBLICI
ACQUISTO VOLUMI DI NATURA
GIURIDICA, AMMINISTRATIVA E
CONTABILE

SERVIZI GEOLOGICI ESECUZIONE
DI SONDAGGI GEOGNOSTICI E
GEOFISICHE — TORRE DEL
PREZZEMOLO (COMUNE DI
CAGLIARI)

09122 Cagliari (CA)

Claro s.a.s di Guttuso
Francesco & c.” P. IVA
036338010920

Associazione
Posidonia Green
Project C.F. G66689480
e P.IVA ESG66689480,
con sede legale in
Carrer Palau, 4-1-1
Barcellona — 08002 ES

LUMEN IN
LIBRIS srls Via Col del
Rosso, 32/A 305982
CAGLIARI

Geometra Alfonso
Fiorelli— C.F
FRLLNS56L11B354Z —
P.IVA 02832510925 —
Via
Alberto Giussano, 16A
— 09134 — Cagliari

ES Mobility — Via
Tiburtina - Roma

“PCS Sviluppo S.r.I" -
P.IVA 02463060927,
con sede
legale in Piazza
Repubblica, 28 —
Cagliari

AG. LIBRARIA FOZZI
Viale Elmas, 154 —
Cagliari

Pischedda Roberto e
GEOTEST Sur.l

40.900,00

24.500,00

39.800,00

35.643,82

1.646,13

58.260,00

1.570,00

23.875,70

40.900,00

24.500,00

39.800,00

0,00

1.646,13

58.260,00

1.570,00

23.875,70

Fornitura Arredi

Fornitura Servizio

Fornitura

Consegna
28/09/2023

Scadenza
11/2024

Scadenza
30.11.2023

Fornitura

Servizi

RDO SARDEGNA
CAT

Affidamento Diretto

RDO su MEPA

RDO SARDEGNA
CAT

RDO SARDEGNA
CAT

RDO SARDEGNA
CAT

Affidamento Diretto

RDO Sardegna CAT



94928904A5

ZCA38A18CC

9515738B67

948842827D

Z1B38FDCA4C

CIG: 9517741058

CUP:
H22F2200090002

SERVIZI DI
PROMOZIONE E DIVULGAZIONE
DELLE TEMATICHE RELATIVE ALLA
TUTELA AMBIENTALE E
PAESAGGISTICA
ED ALLO SVILUPPO SOSTENIBILE
DEI LITORALI
CONSULENZA LEGALE PER
PROCEDURA CONCESSIONE
IMMOBILE - ISOLA ASINARA.

SERVIZIO PER LA REALIZZAZIONE
DI DUE VIDEO ISTITUZIONALI

RAZIONALIZZAZIONE MATERIALE E
ATTREZZATURE PER LE SEDI
DELL'AGENZIA CONSERVATORIA.

COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE UTILI
AL COORDINAMENTO DEI RAPPORTI
ESTERNI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA
REGIONALE N. 25/16 DEL 14.5.2020.
RIFUNZIONALIZZAZIONE DEI BENI
UBICATI IN LOCALITA LA REALE
SECONDO PERIODO OVE ISTITUIRE IL
CENTRO LOGISTICO/OPERATIVO
DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA
SARDEGNA.

GMD Technologies
S.r.l. - Via Benedetto
Croce n. 68 00142
Roma

MEDIACONSULT
S.R.L.

BIG-D S.R.L
VIA BENEDETTO
CROCE, 68 - Roma

ECO-RICICLO
VIALE CIUSA, 16 -
CAGLIARI

ORRU’ FAUSTO
VIA MARMILLA
GONNOSFANADIGA

ARCH. CARLO
IGNAZIO VIGO

138.000,00

4.900,00

138.500,00

62.999,99

15.000,00

112.579,70

138.000,00

4.900,00

138.500,00

62.999,99

7.500,00

48.491,54

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi

Servizi
2022/2023

Servizi scad.
31/12/2024

RDO SU
SARDEGNA CAT

RDO sul Mercato
Elettronico delle
Pubbliche
Amministrazioni
(MEPA)
RDO sul Mercato
Elettronico delle
Pubbliche
Amministrazioni
(MEPA)
RDO SU
SARDEGNA CAT

RDO SU
SARDEGNACAT

RDO SU
SARDEGNACAT



